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Forfatteren, Kjersti Ericsson (f. 1944), er kriminolog og forfatter av en rekke sakbøker, sist ”Krigsbarn i 
fredstid”, sammen med Eva Simonsen (2005). Siden den skjønnlitterære debuten i 1968 har hun utgitt åtte 
diktsamlinger. Hun har besøkt Kvalsund flere ganger de siste årene, og  hadde opplesning fra sin forrige roman, 
Hekketid, for et lite, men lydhørt Kvalsund publikum, da den kom ut i 2001. 
 
På bokomslaget til Kjersti Ericssons fjerde og siste roman Hjemkomst står det:  
”I 1947 rekvirerer okkupasjonsmyndighetene i Tyskland en bygning som huser et barnehjem. Barna viser seg å 
ha norske mødre og tyske fedre. Under krigen ble de etterlatt i SS-organisasjonen Lebensborns varetekt, på 
føde- eller barnehjem som den norske avdelingen drev. Derfra ble de sendt til Tyskland; små ariske spedbarn 
som Føreren hadde store planer for. Så døde Føreren i bunkersen sin, og barna ble glemt. 

Hva skal nå skje med dem? Dette er historien om menneskene som strevde for å gi barna ei framtid: Røde 
Kors-medarbeideren Martin Rønvik vil redde dem fra Tysklands nød og ruiner; Emilie og Jack Travis styrer et 
overgangshjem og ønsker å gi barna en trygg, ny start. Men mest er det historien om barna, som ble fanget 
mellom storpolitikkens møllesteiner og merket på kropp og sjel”.  
 
Hva har så dette med Kvalsund å gjøre?  
Jo: Året er 1946. En av romanens hovedpersoner, Emilie fra Oslo, har meldt seg som frivillig til 
Fredsvennene, en internasjonal organisasjon, med hovedsete i Kvalsund. Her skal hun være 
folkeskolelærer og jobbe sammen med andre ungdommer fra Norge, Sverige, Danmark og England, 
som har kommet nordover for å hjelpe til med gjenreisninga av Finnmark. Bare kirka står igjen i 
Kvalsund. Noen brakker er bygd opp. Her treffer hun menneskene som kommer tilbake til 
Kvalsundbygda som ligger i ruiner, etter tyskernes brenning. Her treffer hun engelskmannen Jack 
Travis.  

Selv om personene er oppdiktet, er Hjemkomst bygd på ei virkelig historie. Mens forfatteren  
jobbet med historiene til barnehjemsbarna, oppdaget hun at bestyrerparet på ”overgangshjemmet” 
faktisk traff hverandre i Kvalsund. Derfor starter romanen her. Slik forteller hun også en del av vår 
historie til de som leser denne romanen. Boka kan kjøpes på G. Hagen i Hammerfest. 
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